
Cena (bez DPH): 

36 900 Kč
Cena (s DPH): 

44 649 Kč

Salamander gril Fiamma SEF 600 P

Popis produktu

Salamander gril Fiamma model SEF 600 P představuje výkonné a profesionální zařízení, které vám poskytne široké možnosti grilování a pečení.

Zde je několik důležitých vlastností tohoto salamander grilu: Nerezové provedení: Salamander gril je vyroben z prvotřídní nerezové oceli, což

zajišťuje trvanlivost a odolnost vůči korozním faktorům. Nastavitelná výška horních topnic: Díky možnosti nastavení výšky horních topnic

můžete přizpůsobit vzdálenost mezi topnicemi a pokrmy dle potřeby. Regulace teploty: Tento gril nabízí plynulou regulaci teploty v rozmezí od

50°C do 300°C, což umožňuje připravit pokrmy s dokonalými výsledky. Snadná obsluha: S jednoduchým ovládáním je obsluha tohoto zařízení

intuitivní a efektivní. Jednoduché rozebírání a čištění: Možnost snadného rozebírání a čištění grilu usnadňuje udržování kuchyně v optimálním

stavu. Vhodné pro GN nádoby: Tento gril je kompatibilní s GN nádobami, což zvyšuje jeho všestrannost a možnosti použití. Specifikace:

Materiál: Nerezová ocel Výkon: 4000 W Rozměr roštu: 600 x 350 mm Salamander gril Fiamma SEF 600 P je špičkovým nástrojem pro

profesionální kuchyň, který vám umožní připravit širokou škálu chutných pokrmů s vynikajícími výsledky. Díky jeho výkonu, regulaci teploty a

jednoduché údržbě bude neocenitelným partnerem ve vaší kuchyni.

Informace

Katalogové číslo 7220346

Značka Fiamma

Parametry

Napájení: 400 V 

Příkon: 4 kW 

Šířka: 600 mm 

Hloubka: 450 mm 

Výška: 500 mm 

Časovač: ne 

Druh ohřevu: elektrický 

Hmotnost: 47 kg 

Kontrolka chodu: ano 

Nastavení teploty: 50 až 300°C 

Odnímatelný rošt: ano 

Ovládání: mechanické 

Ovládání horního tělesa: ano 



Parametry

Ovládání levé / pravé těleso: ano 

Počet termostatů: 2 

Provedení zařízení: nerezové 

Regulace výšky tělesa: ano 

Rozměr roštu: 600 x 350 mm 

Vhodné pro GN 1/1: ano 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

